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Wn- UCHWALA NT

RADY MIASTA WLOCLAWEK

z dnia ,.,....... .'2020 r.

w sprawie paedluienia terminu platno6ci rat podatku od nieruchomo5ciwskazanym przedsigbiorcom,

kt6rych ptynnoS6 finansowa ulegla pogorszeniu w zwi4zku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji
ekonomicznych z powodu COVID-19

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samozqdzie gminnym (Dz. U.

22020 r.poz.713), art. 15q wzw.zarl.lSzzzh ustawy zdnia2marca2020 r. o szczegdlnych rozwiqzaniach

zwiqzanych z zapobieganiem, pzeciwdzialaniem i zwalczaniem C0VID-19, innych chorob zaka2nych oraz

wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 22020 r., poz. 374,po2.567, poz. 568, poz. 695) oraz Komunikatu

Komisji Europejskiej z dnia 20 marca 2020 r, ,,Tymczasowe ramy Srodk6w pomocy pahstwa w celu wsparcia
gospodarki w kontek6cie trwajqcej epidemii COVID-19' (20201C 911/01 - Dz. U. UE C 911 z dnia 20 marca2020,
str.1),

uchwala sig, co nastgpuje:

$1. 1. Przedluza siq do dnia 30 wze6nia 2020 r. terminy platno6ci rat podatku od nieruchomoSci platnych

w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r., pzedsigbiorcom, bgd4cymi podatnikami podatku od nieruchomoSci, ktorych

ptynno6d finansowa ulegla pogorszeniu o co najmniej 30% w zwiqzku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji

ekonomicznych z powodu COVID-19, zzastrze2eniem ze nie posiadajqzaleglo6ciw podatku od nieruchomoSci

na dziefi 29 luty 2020 r.

2, Pomoc dotyczy pzedsiqbiorc6w, u kt6rych nastqpil spadek spzedazy towar6w lub uslug, w ujqciu iloSciowym

lub warto6ciov'/ym o nie mniej ni2 o 30% obliczony jako stosunek lqcznych pzychodow w ciqgu dowolnie

wskazanych2kolejnychmiesiqcy,pzypadajqcychwokresieoddnial marca2020r.,dot4cznychpzychod6w
z analogicznych 2 kolejnych miesigcy roku popzedniego lub w pzypadku nowo rozpoczqtej dzialalnoSci

z miesiqcem popzednim.

3. Pomoc mo2e zostai pzyznana pzedsigbiorcom, kt6zy nie znajdowali siq w trudnej sytuacji (w rozumieniu art.

2 pkt 18 rozporzqdzenia KomisjiUniiEuropejskiejnr65l/2014zdnia17 czerwca2014r, uznajqce niektore rodzaje

pomocy za zgodne z rynkiem wewnqtznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu, D2.U.UE.1,2014.187.1 zdnia
26 czerwca2014 r.) w dniu 31 grudnia 2019 r., a kt6zy p62niej napotkali trudnoSci lub znale2li siq w trudnej sytuacji

z powodu epidemii COVID-19.

$ 2. Pzedsigbiorca ubiegajqcy sig o udzielenie pomocy wynikajqcej z niniejszej uchwaly, zobowiqzany jest zlo2yd

formulaz informacji pzedstawianych przy ubieganiu siq o pomoc rekompensujqcq negatywne konsekwencje

ekonomiczne z powodu COVID-19, stanowiqcy zalqcznik do niniejszej uchwaly, nie p62niej niz do dnia

31 lipca 2020 r.

$ 3. Pzedsiqbiorca traci prawo do pomocy wynikajqcej z niniejszej uchwaly za caly okres, w ktorym kozystal
z pomocy, w pzypadku dohenia niezgodnego ze stanem faktycznym i prawnym dokumentu wymienionego

ws2.
$ 4, Pomoc, o kt6rej mowa w $ 1 stanowi pomoc publiczn4 majqcq na celu zaradzenie powaznym zabuzeniom
w gospodarce paristwa czlonkowskiego ijest udzielana zgodnie z Komunikatem Komisji Europejskiej: Tymczasowe

ramy Srodk6w pomocy paristwa w celu wsparcia gospodarki w kontek6cie tnrvajqcej epidemii COVID-19 (20201C

911/01 - Dz. U. UE C91l zdnia 20 marca 2020, sh.1).

$ 5. Wykonanie uchwaly powieza siq Prezydentowi Miasta Woclawek.

$ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w Dzienniku Uzqdowym Wojew6dztwa Kujawsko -
Pomorskiego,

Pzewodnicz4cy
Rady Miasta
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Uzasadnienie

Zgodnie z art, 15q ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwiqzaniach zwiqzanych

r zapo6ieganiem, pzeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zaka2nych oraz wywolanych nimi

sytuacji kfizysowych (Dz. U. 22020 t.,pol.374 zp62n.zm.) rada gminy moze przedlu|yc, w drodze uchwaly,

wsKazanym grupom pzedsiqbiorcow, kt6rych plynno66 finansowa ulegla pogorszeniu w zwi4zku z ponoszeniem

negatywnycn konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminy platno5ci rat podatku od nieruchomoSci,

plainych w kwietniu, maju i czenrucu 2020 r., nie dluzej niz do dnia 30 wze6nia 2020 r, Uchwala ta pozwoli

na pzesuniqcie terminow platno6ci rat podatku pzypadajqcych na kwieciefi, maj i czenriec w pzypadku osob

prawnych i na maj w pzypadku osob fizycznych prowadzqcych dzialalno6c gospodarcz4 Stosownie do art.

4 ust.'2 ustawy z dnia 20-lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych iniektorych innych akt6w prawnych

(Dz. U. 22019 t.,poz.1461) w uzasadnionych pzypadkach akty normatywne, z zastze2eniem ust.3, mogq

wchodzi6 w 2ycie w terminie krotszym niz czterna6cie dni, a jezeli wazny interes pahstwa wymaga

natychmiastowego wejScia w zycie aktu normatywnego i zasady demokratycznego panstwa prawnego nie stojq

temu na pzeszkbdzie, dniem wej6cia w zycie moze by6 dzieri ogloszenia tego aktu w dzienniku uzqdowym.

upzejmie proszg wysokq Radq o pzyjgcie uchwaly w proponowanym bzmieniu.
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zalacznik do Uchwaty Nr

z dnra...........................
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